ner

do

2
2
8
2

8

qu

• be.

ter

ad

Pra

tur

ta

+ PL

O. 701GALLIARV M. O.

CatiaCom

Dis

Cott

is

feruulite

dicttra

picch

mper
e
s

tuncera a

onsd

J
e
m

aqua

s

&

alquran

defe

i
for

kriti
22s

fub t

e Ann * -

extititing

Cumart

Monate

bacul

em Mazz

Toresfunk

feruant

in Man

superqu

Em cut

enda , d )

robum

narent,

cem

Mon

malis mo

ad hot

Qua

Merenta

Sumads

hon

ment

ious

jam&

obisb

barem

protem

do

ihlos

Decant

e, ad

uired

Aca

Cha
r

cle

CUC

I

rab

AN.C
H.

uenfis nobis fuper hoc humiliter fu

plicantis , ac dictorum Decani & Ca

pituli fuplicationibus inclinati autho

ritate Apoftolicâ ftatuimus,quòd Ab

bas dicti Monafterij qui nunc eft &

pro tempore fuerit , perpetuò fit Ca

nonicus memoratæ Ecclefiæ , & ni

hilominus præbendam ipfius Ecclefiæ

citra tamen Decanalem , huiufmodi

qua vacat ad præfens , vel cùm va

idem Abbas
cauerit, quam

fe vel

» procuratorem fuum ad hoc legitimè

conftitutus infra vnius menfis fpa

tium , poftquam fibi vel eidem pro

fi

" per

,,

"

B

"

"

» curatori vacatio illius innotuerit , du

» xerit acceptandam, vniendam , incor

» porandam , & annectendam perpetuò

», eidem dignitati Abbatiali donatione

Apoftolicâ referuamus. Inhibentes

Epifcopo Andegauenfi qui eft pro

» tempore , & Decano & Capitulo me

moratis , ne de Præbendâ ipsâ contra

referuationem noftram huiufmodi dif

ponere præfumant; ac decernentes ex

» nunc irritum fi fecus fuper his à

» quam quamuis authoritate fcienter,

» vel ignoranter contigerit , acceptari :

» non obftantibus quibufcumque refer

» uationibus fpecialibus , vel generali

bus de Præbendâ huiufmodi forfanno

» factis , & quòd idem Abbas Ordinis

"

quo

..

""

"

..

S. Auguftini profeffor exiftit ; necnon

» de cætero Canonicorum numero , &

aliis ftatutis & confuetudinibus , Ec

clefiæ Monafterij & Ordinis prædi

» &torum contrariis , iuramento, confir

» matione Apoftolicâ , vel quacunque

firmitate aliâ roboratis , fed fi aliqui

Apoftolicâ , vel aliâ quauis authori

» tate in eadem Ecclefiâ , in Canonicos

» fint recepti , vel vt recipiantur infi

ftant, aut fi fuper de prouifionibus fi

bi faciendis de Canonicatibus & Præ
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» bendis , in eadem Ecclefiâ fpeciales,

» vel de beneficiis Ecclefiafticis in illis

partibus generales Apoftolicæ fedis

vel Legatorum eius litteras impetra

rint , vt iam fi per eas ad inhibitio

» nem & decretum , vel aliàs quomo

dolibet fit proceffum , quas litteras